این شرکت در نظر دارد نسبت به برگزاری تجدید مناقصه خرید دیسشارژ کیسینگ پمپ آب خنک 
کن نیروگاه بخار بندرعباس به شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۰۱۴۴۱۰۰۰۰47  اقدام نماید.

www.setadiran.ir لذا از شرکتهای واجد شرایط در این مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
مراجعه و نسبت به واریز مبلغ 1.100.000ریال )یک میلیون و صد هزار ریال( بصورت الکترونیکی از تاریخ 1403/12/20 لغایت 1403/12/27 اقدام و یک نسخه از اسناد 
مناقصه را دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارایه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم 
است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

[...]

کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره : 33669855-076 داخلی 834 تماس حاصل فرمایند.
توضیحات :

مهلت ارسال پیشنهاد: 1404/01/20 ساعت 9 صبح
زمان بازگشایی پاکات: 1404/01/20 ساعت 10 صبح

مدت زمان اجراي كار : 6 ماه شمسی 
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار  9.650.000.000 )نه میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون( ريال می باشد كه بايد به صورت ضمانتنامه معتبر 
بانكي یا فیش واریزی به نفع كارفرما در روز برگزاري مناقصه تسليم گردد. )فرمت ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست عیناً مطابق با 
فرمت مندرج در پیوست اسناد مناقصه باشد، بدیهی است در صورت عدم استفاده از فرمت مذکور مناقصه گر از ادامه فرآیند مناقصه حذف می گردد.(

[...]

- عدم داشتن سابقه منجر به فسخ قرارداد یا عدم توانایی در اجرای تعهدات مرتبط با موضوع مناقصه 

- دارای شخصیت حقوقی باشد.
تامین مالی: از منابع داخلی شرکت

مبلغ ضمانت نامه و نوع تضمین: نوع تضمین بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی موضوع تصویب نامه شماره 123402/ت/ 
50659 ه مورخ 94/09/22 هیأت محترم وزیران به مبلغ 7،879،162،500 )هفت میلیارد و هشتصد و هفتاد و نه میلیون و صد و شصت 
و دو هزار و پانصد( ریال به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار خواهد بود و تضمین ارائه شده می بایست برای مدت سه ماه از 

تاریخ آخرین مهلت قبول پیشنهادات معتبر و قابل تمدید باشد.
 زمان دریافت اسناد: از اشخاصی که تمایل به شرکت در مناقصه مزبور را دارند دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مربوطه از